AICS - COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA, SEZIONE PODISMO

14

Ponte Corre sottole stelle - "Memorial Giuseppe Colla

SR TUORE ALk, CULTLIRA, SPORT .
Pontecurone (AL), 25 giugno 2015, km. 7,0

Organizzazione: Comitato Provinciale A.I.C.S. Alessandria

Cognome Nome Societa
1 SCURO Vincenzo M 1987 Parco Alpi Apuane A 24.17
2 PONTA Enrico M 1987 G.P. Solvay A 24.53
3 CANEPA Simone M 1990 AVIS Casale A 25.02
4 PARODI Roberto M 1970 Atletica Valle Scrivia D 25.39
5 ZUCCARIN Marco M 1973 Atletica Pavese C 25.53
6 PERTUSI Enrico M 1973 G.P. Solvay C 26.01
7 SEMINO Carlo M 1971 G.P. Solvay C 26.14
8 DE FILIPPI Simone M 1978 Atletica Pavese B 26.15
9 PEDRAZZINI Stefano M 1985 Acli Scalo Voghera A 26.46
10 PORTA Dario M 1963 SAI Frecce Bianche E 26.52
11 TARDITO Giuseppe M 1963 Atletica Novese E
12 MASSONI Emanuele M 1981 Atletica Pavese A
13 CALIA Nicola M 1960 G.P. Solvay F
14 MANNA Marco M 1959 G.P. Solvay F
15 CUZZOLIN Massimo M 1971 Atletica Novese C
16 SILVANI Elehanna F 1973 G.P. Solvay Fem. 27.48
17 ZOTTARELLI Fabio M 1989 SAI Frecce Bianche A
18 BOCCA Francesco M 1984 Atletica Pavese A
19 CECCON Antonello M 1968 Running Oltrepo D
20 DEMARTINI Marco M 1962 Atletica Novese E
21 VIGNADOCCHIO Mauro M 1964 Canavese 2005 E
22 BAROSSELLI Davide M 1975 Running Oltrepo C
23 PENNA Michele M 1981 Atletica Iriense Voghera A
24 PRETE Claudio M 1955 Atletica Pavese G
25 CARTA Vittorio M 1970 Running Oltrepo D
26 FACCHINA Marco M 1972 Running Oltrepo C
27 LA MANTIA Giancarlo M 1967 Acli Scalo Voghera D
28 PICCININI Paolo M 1965 Acli Scalo Voghera E
29 FRANCESKIN Fabien M 1965 AVIS Casale E
30 ROSSO Giorgio M 1967 Boggeri Arquata Scrivia D
31 MANDIROLA Luca M 1966 Atletica Novese D
32 SGORBINI Daniele M 1976 Atletica Pavese B
33 SCOLLETTA Paolo M 1967 Atletica Pavese D
34 PASTORMERLO Roberto M 1971 Atletica Iriense Voghera C
35 ROMANATO Fabrizio M 1962 Acli Scalo Voghera E
36 RAIMONDI Chiara F 1977 Atetica Novese Fem. 30.35
37 TROVAMALA Stefano M 1974 Running Oltrepo C
38 NOVELLO Gianni M 1963 G.P. Solvay E
39 DALLOCCHIO Marco M 1969 Gli Orsi D
40 RANZINI Maurizio M 1985 Raschiani Triathlon Pavese A
41 STURLA Michela F 1975 Atletica Pavese Fem. 30.45
42 GIACOBONE Daniele M 1967 Atletica Pavese D
43 PIOMBO Matteo M 1955 Atletica Iriense Voghera G
44 DI PIETRO Antonino M 1977 CUS Piemonte Orientale B
45 LUCCHIARI Daniele M 1964 Atletica Pavese E
46 SALETTA Sergio M 1971 Atletica Alessandria C
47 MAZZARELLO Annalisa F 1977 Atletica Novese Fem. 31.05
48 PONASSI Ezio M 1960 SAI Frecce Bianche F
49 COBIANCHI Ermes M 1952 Atletica Cento Torri Pavia G
50 RACCONE Giancarlo M 1974 Cartotecnica Piemontese C
51 STURLA Paolo M 1978 Atletica Pavese B
52 SGORBINI Simone M 1979 Atletica Iriense Voghera B
53 MAGGI Francesco M 1963 G.P. Cartotecnica Piemontese E
54 CEPPICI Igino M 1966 Ciclo Amateurs Gavi D
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BERGAGLIO
CANEVARI
TESTERA PARDI
BETTONI
CASELLA
SCIARRETTA
RAVIOLI
FARDELLA
AGUZZI
GILARDONI
RUSSI
DOSSENA
CONTE
ALBERTI
GIRANI
LEONE
FUREGATI
CASANOVA
GRILLO
CAVANNA
GRIGOLETTO
ASSANDRI
PERCIVALLE
ADDESA
DORO

DE FILIPPI
GRIGOLETTO
CARBONI
GIACOBBE
PORTA
FALLABRINI
PACELLA
SCAPOLO
PAVESE
BERGAMI
VIOLA
FRISIONE
DELLA RATTA
BOATTI
MONTAGNER
BACCANINI
RUSSI
BARACCO
CHIRIU
SAMARTINARO
FORNARO

Mario
Alberto
Luca
Pier Giorgio
Moreno
Massimo
Paolo
Luca
Roberto
Mirco
Roberto
Franco
Roberto
Mauro
Enrico
Nicola
Sonia
Stefania
Adriano
Pietro
Viviana
Marco
Luca
Carlo
Luisa
Manuela
Onorio
Costantino
Massimo
Marco
Beatrice
Mauro
Patrizia
Stefania
Manuela
Simona
Andrea
Anna
Roberto
Giorgia
Antonio
Serena
Barbara
Bruno
Giovanni

Luciano

EREETMHEm 2" EMERERREREMHMERRARREET MR RERRERERREEREERERRR

1962
1979
1969
1974
1977
1977
1976
1975
1966
1975
1960
1945
1958
1964
1963
1952
1973
1974
1959
1964
1988
1975
1968
1940
1966
1982
1951
1954
1954
1997
1965
1951
1960
1965
1959
1971
1969
1955
1985
1984
1936
1986
1971
1943
1941
1943

Atletica Novese

Baia del Sole Alassio-Laigueglia

Atletica Valenza

AVIS Casale

Color Lab

Atletica Iriense Voghera
Acli Scalo Voghera
Runcard

Acli Scalo Voghera
Soresina Runner Club
SAI Frecce Bianche
Atletica Novese
Maratoneti Genovesi
Azalai Tortona

Atletica Iriense Voghera
Atletica Iriense Voghera
SAI Frecce Bianche
Atletica Novese

Atletica Ovadese Ormig
G.P. Cartotecnica Piemontese
SAI Frecce Bianche

G.P. Solvay

Atletica Valle Scrivia
G.S. San Martino Siccomario
AVIS Casale

Atletica Pavese

SAI Frecce Bianche
Atletica Novese
Runcard

SAI Frecce Bianche
Atletica Ovadese Ormig
AVIS Casale

Atletica Pavese

Atletica Valle Scrivia
AVIS Casale

Atletica Pavese
Maratoneti Genovesi
Atletica Iriense Voghera
Acli Scalo Voghera

CUS Piemonte Orientale
Atletica Iriense Voghera
SAI Frecce Bianche
Atletica Pavese

Acli Scalo Voghera
Atletica Iriense Voghera

Atletica Iriense Voghera
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